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DEMA VISION COMERCIAL S .R.L.

CORDOBA 1471

Inscripto

5573

6920

6924

6932

6962

70049
70081
70088
70176
70177
70179
70220
70222
70273
70281
70282
70283
70284
70286
70287
70317
70378
70379
70381
70382
70404

texto
texto

4008789055736
4008789069207
4008789069245
4008789069320
4008789069627
4008789700490
4008789700810
4008789700889
4008789701763
4008789701770
4008789701794
4008789702203
4008789702227
4008789702739
4008789702814
4008789702821
4008789702838
4008789702845
4008789702869
4008789702876
4008789703170
4008789703781
4008789703798
4008789703811
4008789703828
4008789704047

MAMA C/CARRITO DE GEMELOS - PLB
COCHE POLICIA CON LUCES Y SONIDO
CONTROL DE POLICIA - PLB

PLB - CARRUAJE CON CABALLO

1.2.3 GRANJA MALETIN - PLB
AMBULANCIA C/LUCES INTERMITENTES
DUO PACK BOMBEROS PLB
CARAVANA DE VERANO PLB
VOLKSWAGEN T1 CARAVANA-PLB
VOLKSWAGEN ESCARABAJO-PLB

1.2.3 MI PRIMER TREN - PLB

GRAN CASTILLO DE NOVELMORE PLB
FORTALEZA NOVELMORE PLB

DUO PACK PIRATA'Y SOLDADO PLB
PARQUE INFANTIL AVENTURA -PLB
HABITACION DE BEBES -PLB

NINOS CON DISFRACES -PLB

MAMA CON NINOS-PLB

SCOOBY-DOO! LA MAQUINA MISTERIO
SCOOBY-DOO! SCOOBY & SHAGGY
DELOREAN - VOLVER AL FUTURO PLB
CABALLERO ENANO - PLB
INVESTIGADORA DE HADAS-PLB
MESA DULCE-PLB

LUCHADOR ASIATICO CON TIGRE-PLB
1.2.3 JINETE CON CABALLO-PLB
Programa 2214PM

1 U$S =147.41%

11/10/22

C0005613

ROSARIO NORTE / SANTA FE

30712373683

22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ESPANA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA

Total de articulos: 583 Peso (Kg): 80.0

Factura: 0023-00010272

Datos de entrega
AV. SAN MARTIN 5021 -ROSARIO -SANTA FE

TRANSPORTE ORION (30709818550)
TRELLES 2669
CAPITAL FEDERAL

$1.840.562,16
Valor Declarado

0021-00017474
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