

11/10/22

0021-00017474

DEMA VISION COMERCIAL S .R.L.

C0005613

CORDOBA 1471

ROSARIO NORTE / SANTA FE

Inscripto

30712373683

30	5573	4008789055736	MAMÁ C/CARRITO DE GEMELOS - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
8	6920	4008789069207	COCHE POLICÍA CON LUCES Y SONIDO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
16	6924	4008789069245	CONTROL DE POLICÍA - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
10	6932	4008789069320	PLB - CARRUAJE CON CABALLO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
10	6962	4008789069627	1.2.3 GRANJA MALETÍN - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
6	70049	4008789700490	AMBULANCIA C/LUCES INTERMITENTES	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
72	70081	4008789700810	DUO PACK BOMBEROS PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
12	70088	4008789700889	CARAVANA DE VERANO PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ESPAÑA
12	70176	4008789701763	VOLKSWAGEN T1 CARAVANA-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
12	70177	4008789701770	VOLKSWAGEN ESCARABAJO-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70179	4008789701794	1.2.3 MI PRIMER TREN - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
2	70220	4008789702203	GRAN CASTILLO DE NOVELMORE PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
2	70222	4008789702227	FORTALEZA NOVELMORE PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
72	70273	4008789702739	DUO PACK PIRATA Y SOLDADO PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
8	70281	4008789702814	PARQUE INFANTIL AVENTURA -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70282	4008789702821	HABITACION DE BEBES -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70283	4008789702838	NIÑOS CON DISFRACES -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
9	70284	4008789702845	MAMA CON NIÑOS-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
6	70286	4008789702869	SCOOBY-DOO! LA MÁQUINA MISTERIO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70287	4008789702876	SCOOBY-DOO! SCOOBY & SHAGGY	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
8	70317	4008789703170	DELOREAN - VOLVER AL FUTURO PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
50	70378	4008789703781	CABALLERO ENANO - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
50	70379	4008789703798	INVESTIGADORA DE HADAS-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
50	70381	4008789703811	MESA DULCE-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
100	70382	4008789703828	LUCHADOR ASIATICO CON TIGRE-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
6	70404	4008789704047	1.2.3 JINETE CON CABALLO-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
			Programa 2214PM						
			1 U\$S = 147.41\$						

Total de articulos: 583 Peso (Kg): 80.0
--

Factura: 0023-00010272

Datos de entrega AV. SAN MARTIN 5021 -ROSARIO -SANTA FE

TRANSPORTE ORION (30709818550) TRELLES 2669 CAPITAL FEDERAL
--

\$ 1.840.562,16
Valor Declarado

11/10/22

0021-00017474

DEMA VISION COMERCIAL S .R.L.

C0005613

CORDOBA 1471

ROSARIO NORTE / SANTA FE

Inscripto

30712373683

30	5573	4008789055736	MAMÁ C/CARRITO DE GEMELOS - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
8	6920	4008789069207	COCHE POLICÍA CON LUCES Y SONIDO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
16	6924	4008789069245	CONTROL DE POLICÍA - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
10	6932	4008789069320	PLB - CARRUAJE CON CABALLO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
10	6962	4008789069627	1.2.3 GRANJA MALETÍN - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
6	70049	4008789700490	AMBULANCIA C/LUCES INTERMITENTES	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
72	70081	4008789700810	DUO PACK BOMBEROS PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
12	70088	4008789700889	CARAVANA DE VERANO PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ESPAÑA
12	70176	4008789701763	VOLKSWAGEN T1 CARAVANA-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
12	70177	4008789701770	VOLKSWAGEN ESCARABAJO-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70179	4008789701794	1.2.3 MI PRIMER TREN - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
2	70220	4008789702203	GRAN CASTILLO DE NOVELMORE PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
2	70222	4008789702227	FORTALEZA NOVELMORE PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
72	70273	4008789702739	DUO PACK PIRATA Y SOLDADO PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
8	70281	4008789702814	PARQUE INFANTIL AVENTURA -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70282	4008789702821	HABITACION DE BEBES -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70283	4008789702838	NIÑOS CON DISFRACES -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
9	70284	4008789702845	MAMA CON NIÑOS-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
6	70286	4008789702869	SCOOBY-DOO! LA MÁQUINA MISTERIO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70287	4008789702876	SCOOBY-DOO! SCOOBY & SHAGGY	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
8	70317	4008789703170	DELOREAN - VOLVER AL FUTURO PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
50	70378	4008789703781	CABALLERO ENANO - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
50	70379	4008789703798	INVESTIGADORA DE HADAS-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
50	70381	4008789703811	MESA DULCE-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
100	70382	4008789703828	LUCHADOR ASIATICO CON TIGRE-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
6	70404	4008789704047	1.2.3 JINETE CON CABALLO-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
			Programa 2214PM						
			1 U\$S = 147.41\$						

Total de articulos: 583 Peso (Kg): 80.0
--

Factura: 0023-00010272

Datos de entrega AV. SAN MARTIN 5021 -ROSARIO -SANTA FE

TRANSPORTE ORION (30709818550) TRELLES 2669 CAPITAL FEDERAL
--

\$ 1.840.562,16
Valor Declarado

11/10/22

0021-00017474

DEMA VISION COMERCIAL S .R.L.

C0005613

CORDOBA 1471

ROSARIO NORTE / SANTA FE

Inscripto

30712373683

30	5573	4008789055736	MAMÁ C/CARRITO DE GEMELOS - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
8	6920	4008789069207	COCHE POLICÍA CON LUCES Y SONIDO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
16	6924	4008789069245	CONTROL DE POLICÍA - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
10	6932	4008789069320	PLB - CARRUAJE CON CABALLO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
10	6962	4008789069627	1.2.3 GRANJA MALETÍN - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
6	70049	4008789700490	AMBULANCIA C/LUCES INTERMITENTES	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
72	70081	4008789700810	DUO PACK BOMBEROS PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
12	70088	4008789700889	CARAVANA DE VERANO PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ESPAÑA
12	70176	4008789701763	VOLKSWAGEN T1 CARAVANA-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
12	70177	4008789701770	VOLKSWAGEN ESCARABAJO-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70179	4008789701794	1.2.3 MI PRIMER TREN - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
2	70220	4008789702203	GRAN CASTILLO DE NOVELMORE PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
2	70222	4008789702227	FORTALEZA NOVELMORE PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
72	70273	4008789702739	DUO PACK PIRATA Y SOLDADO PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
8	70281	4008789702814	PARQUE INFANTIL AVENTURA -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70282	4008789702821	HABITACION DE BEBES -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70283	4008789702838	NIÑOS CON DISFRACES -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
9	70284	4008789702845	MAMA CON NIÑOS-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
6	70286	4008789702869	SCOOBY-DOO! LA MÁQUINA MISTERIO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70287	4008789702876	SCOOBY-DOO! SCOOBY & SHAGGY	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
8	70317	4008789703170	DELOREAN - VOLVER AL FUTURO PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
50	70378	4008789703781	CABALLERO ENANO - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
50	70379	4008789703798	INVESTIGADORA DE HADAS-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
50	70381	4008789703811	MESA DULCE-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
100	70382	4008789703828	LUCHADOR ASIATICO CON TIGRE-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
6	70404	4008789704047	1.2.3 JINETE CON CABALLO-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
			Programa 2214PM						
			1 U\$S = 147.41\$						

Total de articulos: 583 Peso (Kg): 80.0
--

Factura: 0023-00010272

Datos de entrega AV. SAN MARTIN 5021 -ROSARIO -SANTA FE

TRANSPORTE ORION (30709818550) TRELLES 2669 CAPITAL FEDERAL
--

\$ 1.840.562,16
Valor Declarado